

TTS ApS

Tryggelev 42, 5932 Humble

CVR-nr. 10 49 79 30

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.



Leif Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TTS ApS
Tryggelev 42
5932 Humble

CVR-nr.: 10 49 79 30
Stiftet: 5. december 1986
Hjemsted: Langeland Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Leif Christiansen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed

TTS Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er bygge- og anlægsvirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er nybygninger samt reparations- og renoveringsarbejder heraf og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.019.494 kr. mod 13.344.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -438.321 kr. mod 38.183 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har forventninger om positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	11.019.494	13.344.280
1 Personaleomkostninger	-10.842.499	-12.468.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-634.379	-668.398
Andre driftsomkostninger	0	-63.808
Driftsresultat	-457.384	143.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.017	4.179
Andre finansielle indtægter	75	7.335
Øvrige finansielle omkostninger	-108.029	-104.158
Resultat før skat	-558.321	51.183
Skat af årets resultat	120.000	-13.000
Årets resultat	-438.321	38.183
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.183
Disponeret fra overført resultat	-438.321	0
Disponeret i alt	-438.321	38.183

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.381.678	3.485.902
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	4.469
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	652.535	830.965
6 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.034.213</u>	<u>4.321.336</u>
Andre tilgodehavender	29.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.063.213</u>	<u>4.350.336</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.421.470	2.473.370
Varebeholdninger i alt	<u>2.421.470</u>	<u>2.473.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.230.433	2.781.060
Igangværende arbejder for fremmed regning	442.339	387.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.676	138.871
Udskudte skatteaktiver	550.000	430.000
Andre tilgodehavender	64.248	60.926
Periodeafgrænsningsposter	87.861	70.958
Tilgodehavender i alt	<u>4.581.557</u>	<u>3.869.485</u>
Likvide beholdninger	65.010	64.974
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.068.037</u>	<u>6.407.829</u>
Aktiver i alt	<u>11.131.250</u>	<u>10.758.165</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	<u>5.420.477</u>	<u>5.858.798</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.620.477</u>	<u>6.058.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.332.506	1.592.367
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	953.552	798.753
	Anden gæld	2.220.868	2.304.439
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.847</u>	<u>3.808</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.510.773</u>	<u>4.699.367</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.510.773</u>	<u>4.699.367</u>
	Passiver i alt	<u>11.131.250</u>	<u>10.758.165</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.314.352	10.690.778
Pensioner	1.107.513	1.267.378
Andre omkostninger til social sikring	285.486	345.584
Personaleomkostninger i øvrigt	135.148	164.507
	<u>10.842.499</u>	<u>12.468.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>40</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	355.000	380.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris ultimo	<u>355.000</u>	<u>355.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-355.000	-380.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	25.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-355.000</u>	<u>-355.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.551.039	4.294.892
Tilgang i årets løb	45.707	256.147
Kostpris ultimo	<u>4.596.746</u>	<u>4.551.039</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.065.137	-948.214
Årets af-/nedskrivninger	-149.931	-116.923
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.215.068</u>	<u>-1.065.137</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.381.678</u>	<u>3.485.902</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	776.404	787.094
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.690</u>
Kostpris ultimo	<u>776.404</u>	<u>776.404</u>
Af- og nedskrivninger primo	-771.935	-775.626
Årets af-/nedskrivninger	-4.469	-6.999
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>10.690</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-776.404</u>	<u>-771.935</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>4.469</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.266.876	7.933.266
Tilgang i årets løb	100.136	259.690
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-926.080</u>
Kostpris ultimo	<u>7.367.012</u>	<u>7.266.876</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.435.911	-6.897.162
Årets af-/nedskrivninger	-278.566	-364.829
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>826.080</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.714.477</u>	<u>-6.435.911</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>652.535</u>	<u>830.965</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	0	900.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-900.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-900.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.858.798	5.820.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-438.321</u>	<u>38.183</u>
	<u>5.420.477</u>	<u>5.858.798</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 0 t.kr. og pengeinstitut, 2.333 t.kr., er der givet ejerpant på 780 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 2.314 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.333 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.421 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.234 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Ingen.

Garantiforpligtelser:

Arbejdsgarantier på i alt 929 t.kr. stillet igennem pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TTS Holding ApS, CVR-nr. 31374677 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.